11. Voecklabrucker Sparkassen Stadtlauf

i dl 03.06.2016 -
eIt
LCA V litnehmuny individuel, einfagh. Zuveriassig

LCAV Jodl packing

Gesamt-Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace

min/|
1 153 GRUBER Robert 1975 (M) M40 BJAK Raidlight Running 00:18:31.05 3:11

Te
2 30 STEGER Manfred 1986 (M) M30 LC Sicking 00:18:54.59 +00:00:23.54 3:15
3 1 AICHINGER Stefan 1985 (M) M30 LSC Wels/Land 00:19:16.98 +00:00:45.93 3:19
4 56 KOFLER Glinter 1991 (M) M20 Union Vorchdorf 00:19:39.13 +00:01:08.08 3:23
5 20 BUCHEGGER Peter 1996 (M) M20 LCAV Jodl packaging 00:19:41.86 +00:01:10.81 3:23
6 16  DIBLBACHER Josef 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:19:58.26 +00:01:27.21 3:26
7 152 SUMMEREDER Christian 1964 (M) M50 Beham GmbH 00:20:01.59 +00:01:30.54 3:27
8 78  GRININGER Martin 1985 (M) M30 LCAV Jodl packaging 00:20:05.59 +00:01:34.54 3:27
9 45 MAYR Andreas 1998 (M) U20m LCAV Jodl packaging 00:20:13.28 +00:01:42.23 3:29
10 143 KRAPFENBAUER Thomas 1981 (M) M35 SC Zwickl Zwettl 00:20:28.02 +00:01:56.97 3:31
11 34  WOLFLINGSEDER Leopold1967 (M) M45 LC Sicking 00:20:32.09 +00:02:01.04 3:32
12 59 OBERNDORFER Gerold 1972 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:20:33.24 +00:02:02.19 3:32
13 118 OTTL michael 1977 (M) M35 ULC Gampern 00:20:36.45 +00:02:05.40 3:33
14 112 GEBETSROITHER werner 1988 (M) M20 LC Sicking 00:20:49.78 +00:02:18.73 3:35
15 25  KLIBA Gerhard 1975 (M) M40 LC Sicking 00:20:52.08 +00:02:21.03 3:35
16 5 BRUNEDER-WINTER 1975 (W) w40 LCAV Jodl packaging 00:20:59.94 +00:02:28.89 3:37
Martina
17 22  HARTL Hubert 1970 (M) M45 Union Vorchdorf 00:21:22.00 +00:02:50.95 3:41
18 54  THALLINGER Eric 1998 (M) U20m LCAV JodI packaging 00:21:27.24 +00:02:56.19 3:41
19 27 LINNER Wolfgang 1969 (M) M45 ATSV Rustorf 00:21:27.56 +00:02:56.51 3:41
20 19 HANNINGER Walter 1966 (M) M50 LC Sicking 00:21:30.77 +00:02:59.72 3:42
21 114 UDE Frederik 1981 (M) M35 LAG Genbdckhaus Ried 00:21:33.87 +00:03:02.82 3:43
22 76  FRIEDL Mario 1982 (M) M30 LG Innviertel 00:21:35.82 +00:03:04.77 3:43
23 60 BERGMAIR Robert 1983 (M) M30 Rutzenham 00:21:36.06 +00:03:05.01 3:43
24 138 MARGOTTI Robert 1969 (M) M45 Bad Aussee 00:21:39.96 +00:03:08.91 3:44
25 39 LAUBER Erich 1962 (M) M50 Neukirchen lauft 00:21:48.29 +00:03:17.24 3:45
26 31  SuB Karl 1966 (M) M50 Schoérfling 00:21:49.46 +00:03:18.41 3:45
27 92  GUTTLER Stefan 1988 (M) M20 LG St. Wolfgang 00:21:51.26 +00:03:20.21 3:46
28 136 SEIBERT Harald 1965 (M) M50 SV Gallneukirchen 00:21:53.68 +00:03:22.63 3:46
29 10 RESHED Leyla 1993 (W) w20 LCAV Jodl packaging 00:21:53.88 +00:03:22.83 3:46
30 24  KIBLER Helmut 1977 (M) M35 LC Sicking 00:21:54.52 +00:03:23.47 3:46
31 41 PICHLMANN Otto 1966 (M) M50 LCAV Jodl packaging 00:21:57.58 +00:03:26.53 3:47
32 15  BERNECKER Willi 1953 (M) M60 LG Kirchdorf 00:22:01.66 +00:03:30.61 3:47
33 603 TREIPL Gerald 1975 (M) M40 Steinabriickl 00:22:04.79 +00:03:33.74 3:48
34 38  TIEFENTHALER Christian 1959 (M) M55 Union Vorchdorf 00:22:09.55 +00:03:38.50 3:49
35 130 KURZ Wolfgang 1980 (M) M35 VTR 00:22:14.70 +00:03:43.65 3:50
36 71  KHALNIAZ Azim 1996 (M) M20 LCAV Jodl packaging 00:22:22.17 +00:03:51.12 3:51
37 43 BRUDERHOFER Hermann 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:22:23.08 +00:03:52.03 3:51
38 33  TRDY Oliver 1972 (M) M40 Racer Wels 00:22:25.30 +00:03:54.25 3:51
39 35 RAFFELSBERGER Mario 1986 (M) M30 Traunkirchen 00:22:39.54 +00:04:08.49 3:54
40 75  PRIVEC johann 1958 (M) M55 4840 Vocklabruck 00:22:41.47 +00:04:10.42 3:54
41 36  KUBISTA Erwin 1962 (M) M50 LG Kirchdorf 00:22:46.37 +00:04:15.32 3:55
42 141 GRABNER Hubert 1964 (M) M50 Innerschwand 00:22:47.10 +00:04:16.05 3:55
43 134 ZEINTL Andreas 1961 (M) M55 Union Neuhofen/Krems 00:22:48.73 +00:04:17.68 3:55
44 80 PUMBERGER Alexander 1973 (M) M40 SV Steinbach am 00:22:51.70 +00:04:20.65 3:56
Attersee
45 102 SCHIEMNER Charly 1960 (M) M55 UASC Attersee West 00:22:52.46 +00:04:21.41 3:56
46 55  WAURISCH Jochen 1975 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:22:55.11 +00:04:24.06 3:57
47 44  PUTSCHOEGL Harald 1973 (M) M40 ULC Gampern 00:22:56.52 +00:04:25.47 3:57
48 95 HAIDER Michael 1988 (M) M20 Vécklabruck 00:22:57.76 +00:04:26.71 3:57
49 17  KIRCHGATTERER 1968 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:22:57.80 +00:04:26.75 3:57
Hermann

50 145 LINORTNER Matthias 1997 (M) U20m Swans Gmunden 00:23:01.56 +00:04:30.51 3:58
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32
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13
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65

142
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83
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84
49
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64

62
51
111

EHRNLEITNER Thomas
QUEHENBERGER Anita
BACHMAIR Roland
ETTLINGER Alfred
RAXENDORFER Fritz
HITZL Franz

REISER Rudi

SCHOLZ Florian
BINDER-WIESINGER
Manfred

WILHELM Bruno
SCHONBERG Johannes
STAUDINGER Gerald
MITTERMAYR Fabian
SCHEIBER Marina
SCHARINGER David
ENGLBRECHT Gottfried
FISCHER Wolfgang
RIEDL Patrick

KNOLL Ernst
ECKMAYR Glinther
KLEMENT Gerald

LASSL Thomas
AUSWOGER Mario
ASTECKER Thomas
K6RBLER Magdalena
EICHHORN Markus
LEINWEBER Walter
ASTECKER Angelika
HOLZINGER Mario
OBERMAIR Andreas
BRANDT Martin
CLAUSSNITZER Tobias
RAJTPUT Emtiaz
HOFFELNER Johann
PLEINER Franz
DANNER Daniel
STADLER Herbert
SCHINDLAUER Gregor
WALLINGER Rene
ITZENBERGER Elfriede
GRUBER Manuela

DICKINGER Josef
MANSFELD Hana
STANZEL Glnther
ORTLER Frank
WOLFLINGSEDER
Lisa-Marie
SCHUSTER Astrid
KLINGINGER Elfriede

1982
1967
1975
1958
1960
1954
1962
1979
1973

1961
1987
1976
2000
1975
1985
1961
1978
1993
1969
1976
1970

1989
1981
1974
1988
1985
1972
1976
1984
1976
1987
1990
1993
1972
1963
1992
1961
1988
1987
1960
1975

1956
1972
1961
1972
1996

1989
1960

HATHEYER Andreas Josef 1991

REITER Johann
STEINMARBL Sebastian
CEPIN Gerhard
SAGERER Teresa Ines
ZAUNER Gerhard
TAIRI Naile

GNIGLER Florian
SEETHALER Georg
THALBAUER Franz
WACHTER Margit
LOIDL Felix
EICHHORN Thomas
STEINER Maria

ENGLBRECHT Ursula
SCHMARANZER Helmut
FEIER Benjamin

1950
2000
1951
1988
1965
1996
1994
1962
1950
1967
1952
1982
1967

1963
1942
2000

(M) M30
(W) W45
(M) M40
(M) M55
(M) M55
(M) M60
(M) M50
(M) M35
(M) M40

(M) M55
(M) M20
(M) M40
(M) U20m
(W) w40
(M) M30
(M) M55
(M) M35
(M) M20
(M) M45
(M) M40
(M) M45

(M) M20
(M) M35
(M) M40
(W) W20
(M) M30
(M) M40
(W) W40
(M) M30
(M) M40
(M) M20
(M) M20
(M) M20
(M) M40
(M) M50
(M) M20
(M) M55
(M) M20
(M) M20
(W) W55
(W) W40

(M) M60
(W) W40
(M) M55
(M) M40
(W) W20

(W) W20
(W) W55
(M) M20

(M) M65
(M) U20m
(M) M65
(W) W20
(M) M50
(W) W20
(M) M20
(M) M50
(M) M65
(W) W45
(M) M60
(M) M30
(W) W45

(W) W50
(M) M70
(M) U20m

LC MKW Hausruck
LCAV Jodl packaging
LG Kirchdorf

Union Vorchdorf

Union Neuhofen/Krems
LCAV Jodl packaging
BS AltmUnster
Twitterlauftreff

LC MKW Hausruck

LCAV Jodl packaging
Vocklabruck

Robex Rohbauexpress
LCAV Jodl Packaging
SC Zwickl Zwettl
Vocklabruck

LC Sicking

LT USK Hof
Vocklabruck

ULC Gampern
Neukirchen lauft
F.I.T. Team
Stadtgemeinde
Frankenmarkt
Thalgau

Mrs. Sporty

LCAV Jodl packaging
Vocklabruck
Rutzenmoos

LCAV Jodl packaging
Vocklabruck
Schwauna Roadrunners
Pocket Rocket Runner
SG Holzhau

4890 Frankenmarkt
LC Sicking

ULC Gampern
Lenzing
UFM-Bruckmhl
Vocklabruck
Vocklabruck

Union Vorchdorf
F.I.T. Team
Stadtgemeinde
Union Vorchdorf
Delta Sport Park
Vocklabruck

ULC Gampern

LC Sicking

Ottnang

LCAV Jodl packaging
Bezirksalten- und
Pflegeh
Neukirchen lauft
Laufwunder Steyr
LG Frankenburg
StraB im Attergau
Voécklabruck
Attnang-Puchheim
Unterkriech 4

Mrs. Sporty

Post SV

LC Sicking

SSV Traunkirchen
Voécklabruck
Bezirksalten- und
Pflegeh

LC Sicking
Naturfreunde Attnang
NSMS Vécklabruck
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116 6 GASPERLMAIR Ingrid 1956 (W) W60 Union Vorchdorf 00:29:51.83 +00:11:20.78 5:08
117 137 SCHNAITL Maximilian 1977 (M) M35 VTR 00:30:04.03 +00:11:32.98 5:11
118 67 DAURER Anita 1985 (W) W30 Amstetten 00:30:09.88 +00:11:38.83 5:12
119 88 SAMHABER Sandra 1989 (W) W20 Ottnang 00:30:18.50 +00:11:47.45 5:13
120 82  AUINGER Bettina 1993 (W) W20 Schwanenstadt 00:30:19.40 +00:11:48.35 5:13
121 140 ZIEGELBACK Renate 1966 (W) W50 Union Vorchdorf 00:30:23.12 +00:11:52.07 5:14
122 101 SAILER Marion 1997 (W) U20w Schorfling Laufclub Sick 00:30:24.74 +00:11:53.69 5:14
123 29 SCHINDL Hans-Joachim 1940 (M) M70 Obertraun 00:30:30.96 +00:11:59.91 5:15
124 110 OBERANZMAIR Elias 2000 (M) U20m NSMS Vécklabruck 00:30:32.60 +00:12:01.55 5:15
125 845 KALTENBRUNNER 1988 (M) M20 Assista 00:30:54.97 +00:12:23.92 5:19
Andreas
126 98 EHRNLEITNER Maria 1967 (W) w45 LC Sicking 00:31:19.59 +00:12:48.54 5:24
127 42  BLANKENSTEIN Holger 1967 (M) M45 AltmUnster 00:31:28.11 +00:12:57.06 5:25
128 139 HOFAUER Alexander 1975 (M) M40 Vocklabruck 00:31:31.09 +00:13:00.04 5:26
129 144 GRUBER Rosa 1957 (W) W55 LC Sicking 00:31:38.55 +00:13:07.50 5:27
130 156 MOTZ Daniel 1997 (M) U20m HAK Vécklabruck 00:32:12.83 +00:13:41.78 5:33
131 154 PRACHINGER Claudia 1970 (W) W45 Vocklabruck 00:32:20.42 +00:13:49.37 5:34
132 57  TRDY Conrad 1946 (M) M70 Racer Wels 00:32:50.82 +00:14:19.77 5:39
133 11  WALZ Maria 1967 (W) W45 Citycops Gmunden 00:33:09.57 +00:14:38.52 5:43
134 3 MAIER Selina 1995 (W) w20 Voécklabruck 00:33:33.46 +00:15:02.41 5:47
135 28  SCHILD Norbert 1932 (M) M70 LCAV Jodl packaging 00:34:41.73 +00:16:10.68 5:58
136 73  STEINMABL Claudia 1981 (W) W35 Laufwunder Steyr 00:34:46.71 +00:16:15.66 5:59
137 7 HACKL Olivia 1982 (W) W30 DSG Pfandl 00:35:02.93 +00:16:31.88 6:02
138 107 SAGEDER Marie-Christine2000 (W) U20w BG Voécklabruck 00:36:34.29 +00:18:03.24 6:18
139 106 FRANJIC Sarah 2000 (W) U20w BG Vocklabruck 00:36:36.04 +00:18:04.99 6:18
140 61  MAHR Bettina 1980 (W) W35 LC Mount Schachen 00:36:54.41 +00:18:23.36 6:21
DNF 4 BRANDMAIR Marlene 2000 (W) U20w LCAV Jodl packaging
DNF 12  TRAUNER Laura 1997 (W) U20w LCAV Jodl packaging
DNF 50  WIENERROITHER Franz 1970 (M) M45 LG Frankenburg
DNF 99 BAUER Nina 1986 (W) W30 LCAV Jodl packaging
DNF 66  HUEMER Christoph 1981 (M) M35 Bezirksalten- und
Johannes Pflegeh
DNF 121 GEBESMAIR Tina 1993 (W) W20 LCAV Jodl packaging
DNF 68 RIEDL Manuela 1973 (W) W40 LAG Genbdckhaus Ried
DNF 81  GRUNDLINGER Gerhard 1967 (M) M45 Spitz (en) Team
DNF 86  OBERMAIR Theresa 1996 (W) W20 Schwanenstadt
DNF 89  NAIRZ Adi 1964 (M) M50 4880 St. Georgen
DNF 113 TRAUBENEK Josefine 1936 (W) W60 LAG Genbdckhaus Ried
DNF 94  GRUBER Lisa-Marie 1997 (W) U20w SC Schwanenstadt 08
DNF 103 TANASE Christina 2000 (W) U20w NSMS Vécklabruck
DNF 104 AHMETAJ Liridon 2000 (M) U20m NSMS Vécklabruck
DNF 105 KISCH Kevin 2000 (M) U20m NSMS Voécklabruck
DNF 109 IDIGOVA Zareta 2000 (W) U20w NSMS Voécklabruck
DNF 850 PAMMINGER Thomas 1977 (M) M35 Tigers Vocklabruck
DNF 148 HOHENWARTER Moritz 2000 (M) U20m Voécklabruck
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M70 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 51 SCHMARANZER Helmut 1942 (M) M70 Naturfreunde Attnang 00:29:45.62 5:07
2 29 SCHINDL Hans-Joachim 1940 (M) M70 Obertraun 00:30:30.96 +00:00:45.34 5:15
3 57 TRDY Conrad 1946 (M) M70 Racer Wels 00:32:50.82 +00:03:05.20 5:39
4 28  SCHILD Norbert 1932 (M) M70 LCAV Jodl packaging 00:34:41.73 +00:04:56.11 5:58
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W60 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 6 GASPERLMAIR Ingrid 1956 (W) W60 Union Vorchdorf 00:29:51.83 5:08
DNF 113 TRAUBENEK Josefine 1936 (W) W60 LAG Genboéckhaus Ried
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M65 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 142 REITER Johann 1950 (M) M65 Neukirchen lauft 00:27:21.08 4:42
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2 117 CEPIN Gerhard 1951 (M) M65 LG Frankenburg 00:27:39.14 +00:00:18.06 4:46

3 58 THALBAUER Franz 1950 (M) M65 Post SV 00:28:55.48 +00:01:34.40 4:59
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M60 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|

1 15 BERNECKER Willi 1953 (M) M60 LG Kirchdorf 00:22:01.66 3:47

2 23  HITZL Franz 1954 (M) M60 LCAV Jodl packaging 00:23:37.90 +00:01:36.24 4:04

3 21 DICKINGER Josef 1956 (M) M60 Union Vorchdorf 00:26:57.44 +00:04:55.78 4:38

4 91 LOIDL Felix 1952 (M) M60 SSV Traunkirchen 00:29:06.40 +00:07:04.74 5:01
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M55 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|

1 38 TIEFENTHALER Christian 1959 (M) M55 Union Vorchdorf 00:22:09.55 3:49

2 75 PRIVEC johann 1958 (M) M55 4840 Vocklabruck 00:22:41.47 +00:00:31.92 3:54

3 134 ZEINTL Andreas 1961 (M) M55 Union Neuhofen/Krems 00:22:48.73 +00:00:39.18 3:55

4 102 SCHIEMNER Charly 1960 (M) M55 UASC Attersee West 00:22:52.46 +00:00:42.91 3:56

5 37 ETTLINGER Alfred 1958 (M) M55 Union Vorchdorf 00:23:19.52 +00:01:09.97 4:01

6 135 RAXENDORFER Fritz 1960 (M) M55 Union Neuhofen/Krems 00:23:23.46 +00:01:13.91 4:01

7 18  WILHELM Bruno 1961 (M) M55 LCAV Jodl packaging 00:24:08.56 +00:01:59.01 4:09

8 63 ENGLBRECHT Gottfried 1961 (M) M55 LC Sicking 00:24:29.43 +00:02:19.88 4:13

9 72  STADLER Herbert 1961 (M) M55 UFM-Bruckmhl 00:26:32.89 +00:04:23.34 4:34

10 32  STANZEL Glnther 1961 (M) M55 Vocklabruck 00:27:02.57 +00:04:53.02 4:39
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W55 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|

1 47 ITZENBERGER Elfriede 1960 (W) W55 Union Vorchdorf 00:26:41.82 4:36

2 115 KLINGINGER Elfriede 1960 (W) W55 LCAV Jodl packaging 00:27:14.84 +00:00:33.02 4:41

3 144 GRUBER Rosa 1957 (W) W55 LC Sicking 00:31:38.55 +00:04:56.73 5:27
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M50 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|

1 152 SUMMEREDER Christian 1964 (M) M50 Beham GmbH 00:20:01.59 3:27

2 19 HANNINGER Walter 1966 (M) M50 LC Sicking 00:21:30.77 +00:01:29.18 3:42

3 39 LAUBER Erich 1962 (M) M50 Neukirchen lauft 00:21:48.29 +00:01:46.70 3:45

4 31 SuB Karl 1966 (M) M50 Schorfling 00:21:49.46 +00:01:47.87 3:45

5 136 SEIBERT Harald 1965 (M) M50 SV Gallneukirchen 00:21:53.68 +00:01:52.09 3:46

6 41 PICHLMANN Otto 1966 (M) M50 LCAV Jodl packaging 00:21:57.58 +00:01:55.99 3:47

7 36  KUBISTA Erwin 1962 (M) M50 LG Kirchdorf 00:22:46.37 +00:02:44.78 3:55

8 141 GRABNER Hubert 1964 (M) M50 Innerschwand 00:22:47.10 +00:02:45.51 3:55

9 132 REISER Rudi 1962 (M) M50 BS Altmiunster 00:23:38.96 +00:03:37.37 4:04

10 40 PLEINER Franz 1963 (M) M50 ULC Gampern 00:26:23.03 +00:06:21.44 4:32

11 146 ZAUNER Gerhard 1965 (M) M50 Vocklabruck 00:28:33.17 +00:08:31.58 4:55

12 119 SEETHALER Georg 1962 (M) M50 Mrs. Sporty 00:28:47.00 +00:08:45.41 4:57

DNF 89  NAIRZ Adi 1964 (M) M50 4880 St. Georgen

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W50 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|

1 62  ENGLBRECHT Ursula 1963 (W) W50 LC Sicking 00:29:43.36 5:07

2 140 ZIEGELBACK Renate 1966 (W) W50 Union Vorchdorf 00:30:23.12 +00:00:39.76 5:14
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M45 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|

1 16  DIBLBACHER Josef 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:19:58.26 3:26
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2 34  WOLFLINGSEDER Leopold1967 (M) M45 LC Sicking 00:20:32.09 +00:00:33.83 3:32
3 22 HARTL Hubert 1970 (M) M45 Union Vorchdorf 00:21:22.00 +00:01:23.74 3:41
4 27  LINNER Wolfgang 1969 (M) M45 ATSV Rustorf 00:21:27.56 +00:01:29.30 3:41
5 138 MARGOTTI Robert 1969 (M) M45 Bad Aussee 00:21:39.96 +00:01:41.70 3:44
6 43 BRUDERHOFER Hermann 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:22:23.08 +00:02:24.82 3:51
7 17  KIRCHGATTERER 1968 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:22:57.80 +00:02:59.54 3:57
Hermann
8 26 KNOLL Ernst 1969 (M) M45 ULC Gampern 00:24:40.60 +00:04:42.34 4:15
9 133 KLEMENT Gerald 1970 (M) M45 F.I.T. Team 00:24:55.76 +00:04:57.50 4:17
Stadtgemeinde
10 42  BLANKENSTEIN Holger 1967 (M) M45 AltmUnster 00:31:28.11 +00:11:29.85 5:25
DNF 50  WIENERROITHER Franz 1970 (M) M45 LG Frankenburg
DNF 81  GRUNDLINGER Gerhard 1967 (M) M45 Spitz (en) Team
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W45 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 9 QUEHENBERGER Anita 1967 (W) W45 LCAV Jodl packaging 00:23:10.31 3:59
2 96  WACHTER Margit 1967 (W) w45 LC Sicking 00:28:57.58 +00:05:47.27 4:59
3 64 STEINER Maria 1967 (W) w45 Bezirksalten- und 00:29:42.68 +00:06:32.37 5:07
Pflegeh
4 98 EHRNLEITNER Maria 1967 (W) w45 LC Sicking 00:31:19.59 +00:08:09.28 5:24
5 154 PRACHINGER Claudia 1970 (W) w45 Vécklabruck 00:32:20.42 +00:09:10.11 5:34
6 11  WALZ Maria 1967 (W) w45 Citycops Gmunden 00:33:09.57 +00:09:59.26 5:43
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M40 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 153 GRUBER Robert 1975 (M) M40 BJAK Raidlight Running 00:18:31.05 3:11
Te
2 59 OBERNDORFER Gerold 1972 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:20:33.24 +00:02:02.19 3:32
3 25 KLIBA Gerhard 1975 (M) M40 LC Sicking 00:20:52.08 +00:02:21.03 3:35
4 603 TREIPL Gerald 1975 (M) M40 Steinabruckl 00:22:04.79 +00:03:33.74 3:48
5 33 TRDY Oliver 1972 (M) M40 Racer Wels 00:22:25.30 +00:03:54.25 3:51
6 80 PUMBERGER Alexander 1973 (M) M40 SV Steinbach am 00:22:51.70 +00:04:20.65 3:56
Attersee
7 55  WAURISCH Jochen 1975 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:22:55.11 +00:04:24.06 3:57
8 44 PUTSCHOEGL Harald 1973 (M) M40 ULC Gampern 00:22:56.52 +00:04:25.47 3:57
9 14 BACHMAIR Roland 1975 (M) M40 LG Kirchdorf 00:23:17.70 +00:04:46.65 4:00
10 155 BINDER-WIESINGER 1973 (M) M40 LC MKW Hausruck 00:23:50.42 +00:05:19.37 4:06
Manfred
11 69 STAUDINGER Gerald 1976 (M) M40 Robex Rohbauexpress 00:24:17.02 +00:05:45.97 4:11
12 77  ECKMAYR Gunther 1976 (M) M40 Neukirchen lauft 00:24:50.42 +00:06:19.37 4:16
13 120 ASTECKER Thomas 1974 (M) M40 Mrs. Sporty 00:25:04.46 +00:06:33.41 4:19
14 128 LEINWEBER Walter 1972 (M) M40 Rutzenmoos 00:25:20.82 +00:06:49.77 4:22
15 53 OBERMAIR Andreas 1976 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:25:31.83 +00:07:00.78 4:24
16 97 HOFFELNER Johann 1972 (M) M40 LC Sicking 00:26:22.47 +00:07:51.42 4:32
17 48  ORTLER Frank 1972 (M) M40 ULC Gampern 00:27:10.13 +00:08:39.08 4:41
18 139 HOFAUER Alexander 1975 (M) M40 Vécklabruck 00:31:31.09 +00:13:00.04 5:26
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W40 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 5 BRUNEDER-WINTER 1975 (W) w40 LCAV Jodl packaging 00:20:59.94 3:37
Martina
2 79 SCHEIBER Marina 1975 (W) w40 SC Zwickl Zwettl 00:24:24.74 +00:03:24.80 4:12
3 116 ASTECKER Angelika 1976 (W) W40 LCAV Jodl packaging 00:25:24.91 +00:04:24.97 4:22
4 93 GRUBER Manuela 1975 (W) W40 F.I.T. Team 00:26:45.15 +00:05:45.21 4:36
Stadtgemeinde
5 108 MANSFELD Hana 1972 (W) w40 Delta Sport Park 00:27:00.50 +00:06:00.56 4:39
DNF 68  RIEDL Manuela 1973 (W) w40 LAG Genbéckhaus Ried
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M35 5800m
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Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 143 KRAPFENBAUER Thomas 1981 (M) M35 SC Zwickl Zwettl 00:20:28.02 3:31
2 118 OTTL michael 1977 (M) M35 ULC Gampern 00:20:36.45 +00:00:08.43 3:33
3 114 UDE Frederik 1981 (M) M35 LAG Genbdckhaus Ried 00:21:33.87 +00:01:05.85 3:43
4 24  KIBLER Helmut 1977 (M) M35 LC Sicking 00:21:54.52 +00:01:26.50 3:46
5 130 KURZ Wolfgang 1980 (M) M35 VTR 00:22:14.70 +00:01:46.68 3:50
6 52 SCHOLZ Florian 1979 (M) M35 Twitterlauftreff 00:23:39.89 +00:03:11.87 4:04
7 147 FISCHER Wolfgang 1978 (M) M35 LT USK Hof 00:24:30.40 +00:04:02.38 4:13
8 149 AUSWOGER Mario 1981 (M) M35 Thalgau 00:24:59.37 +00:04:31.35 4:18
9 137 SCHNAITL Maximilian 1977 (M) M35 VTR 00:30:04.03 +00:09:36.01 5:11
DNF 66  HUEMER Christoph 1981 (M) M35 Bezirksalten- und
Johannes Pflegeh
DNF 850 PAMMINGER Thomas 1977 (M) M35 Tigers Vocklabruck
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W35 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 73  STEINMABL Claudia 1981 (W) W35 Laufwunder Steyr 00:34:46.71 5:59
2 61 MAHR Bettina 1980 (W) W35 LC Mount Schachen 00:36:54.41 +00:02:07.70 6:21
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M30 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 30 STEGER Manfred 1986 (M) M30 LC Sicking 00:18:54.59 3:15
2 1 AICHINGER Stefan 1985 (M) M30 LSC Wels/Land 00:19:16.98 +00:00:22.39 3:19
3 78  GRININGER Martin 1985 (M) M30 LCAV Jodl packaging 00:20:05.59 +00:01:11.00 3:27
4 76  FRIEDL Mario 1982 (M) M30 LG Innviertel 00:21:35.82 +00:02:41.23 3:43
5 60 BERGMAIR Robert 1983 (M) M30 Rutzenham 00:21:36.06 +00:02:41.47 3:43
6 35 RAFFELSBERGER Mario 1986 (M) M30 Traunkirchen 00:22:39.54 +00:03:44.95 3:54
7 46  EHRNLEITNER Thomas 1982 (M) M30 LC MKW Hausruck 00:23:09.39 +00:04:14.80 3:59
8 126 SCHARINGER David 1985 (M) M30 Vocklabruck 00:24:25.52 +00:05:30.93 4:12
9 123 EICHHORN Markus 1985 (M) M30 Voécklabruck 00:25:19.06 +00:06:24.47 4:21
10 125 HOLZINGER Mario 1984 (M) M30 Vocklabruck 00:25:27.11 +00:06:32.52 4:23
11 122 EICHHORN Thomas 1982 (M) M30 Vocklabruck 00:29:13.82 +00:10:19.23 5:02
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W30 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 67 DAURER Anita 1985 (W) W30 Amstetten 00:30:09.88 5:12
2 7 HACKL Olivia 1982 (W) W30 DSG Pfandl 00:35:02.93 +00:04:53.05 6:02
DNF 99  BAUER Nina 1986 (W) W30 LCAV Jodl packaging
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M20 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 56  KOFLER Gunter 1991 (M) M20 Union Vorchdorf 00:19:39.13 3:23
2 20 BUCHEGGER Peter 1996 (M) M20 LCAV Jodl packaging 00:19:41.86 +00:00:02.73 3:23
3 112 GEBETSROITHER werner 1988 (M) M20 LC Sicking 00:20:49.78 +00:01:10.65 3:35
4 92  GUTTLER Stefan 1988 (M) M20 LG St. Wolfgang 00:21:51.26 +00:02:12.13 3:46
5 71 KHALNIAZ Azim 1996 (M) M20 LCAV Jodl packaging 00:22:22.17 +00:02:43.04 3:51
6 95 HAIDER Michael 1988 (M) M20 Vocklabruck 00:22:57.76  +00:03:18.63 3:57
7 129 SCHONBERG Johannes 1987 (M) M20 Vocklabruck 00:24:09.29 +00:04:30.16 4:09
8 2 RIEDL Patrick 1993 (M) M20 Voécklabruck 00:24:34.05 +00:04:54.92 4:14
9 85 LASSL Thomas 1989 (M) M20 Frankenmarkt 00:24:57.08 +00:05:17.95 4:18
10 150 BRANDT Martin 1987 (M) M20 Pocket Rocket Runner 00:26:05.55 +00:06:26.42 4:29
11 151 CLAUSSNITZER Tobias 1990 (M) M20 SG Holzhau 00:26:13.02 +00:06:33.89 4:31
12 90 RAJTPUT Emtiaz 1993 (M) M20 4890 Frankenmarkt 00:26:20.47 +00:06:41.34 4:32
13 70 DANNER Daniel 1992 (M) M20 Lenzing 00:26:23.88 +00:06:44.75 4:33
14 124 SCHINDLAUER Gregor 1988 (M) M20 Voécklabruck 00:26:38.75 +00:06:59.62 4:35
15 127 WALLINGER Rene 1987 (M) M20 Vocklabruck 00:26:39.68 +00:07:00.55 4:35



16 65 HATHEYER Andreas Josef 1991 (M) M20 Bezirksalten- und 00:27:15.85 +00:07:36.72 4:42
Pflegeh
17 49  GNIGLER Florian 1994 (M) M20 Unterkriech 4 00:28:42.08 +00:09:02.95 4:56
18 845 KALTENBRUNNER 1988 (M) M20 Assista 00:30:54.97 +00:11:15.84 5:19
Andreas
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W20 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 10 RESHED Leyla 1993 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:21:53.88 3:46
2 8 KORBLER Magdalena 1988 (W) w20 LCAV Jodl packaging 00:25:05.25 +00:03:11.37 4:19
3 13 WOLFLINGSEDER 1996 (W) w20 LC Sicking 00:27:11.22 +00:05:17.34 4:41
Lisa-Marie
4 100 SCHUSTER Astrid 1989 (W) w20 Ottnang 00:27:12.59 +00:05:18.71 4:41
5 83 SAGERER Teresa Ines 1988 (W) W20 StraB im Attergau 00:28:17.43 +00:06:23.55 4:52
6 84  TAIRI Naile 1996 (W) W20 Attnang-Puchheim 00:28:40.10 +00:06:46.22 4:56
7 88 SAMHABER Sandra 1989 (W) w20 Ottnang 00:30:18.50 +00:08:24.62 5:13
8 82  AUINGER Bettina 1993 (W) W20 Schwanenstadt 00:30:19.40 +00:08:25.52 5:13
9 3 MAIER Selina 1995 (W) w20 Voécklabruck 00:33:33.46 +00:11:39.58 5:47
DNF 121 GEBESMAIR Tina 1993 (W) w20 LCAV Jodl packaging
DNF 86  OBERMAIR Theresa 1996 (W) W20 Schwanenstadt
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) U20m 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 45 MAYR Andreas 1998 (M) U20m LCAV Jodl packaging 00:20:13.28 3:29
2 54  THALLINGER Eric 1998 (M) U20m LCAV Jodl packaging 00:21:27.24 +00:01:13.96 3:41
3 145 LINORTNER Matthias 1997 (M) U20m Swans Gmunden 00:23:01.56 +00:02:48.28 3:58
4 131 MITTERMAYR Fabian 2000 (M) U20m LCAV Jodl Packaging 00:24:22.44 +00:04:09.16 4:12
5 74  STEINMABL Sebastian 2000 (M) U20m Laufwunder Steyr 00:27:27.45 +00:07:14.17 4:44
6 111 FEIER Benjamin 2000 (M) U20m NSMS Vécklabruck 00:29:46.19 +00:09:32.91 5:07
7 110 OBERANZMAIR Elias 2000 (M) U20m NSMS Vécklabruck 00:30:32.60 +00:10:19.32 5:15
8 156 MOTZ Daniel 1997 (M) U20m HAK Vdécklabruck 00:32:12.83 +00:11:59.55 5:33
DNF 104 AHMETA] Liridon 2000 (M) U20m NSMS Vécklabruck
DNF 105 KISCH Kevin 2000 (M) U20m NSMS Voécklabruck
DNF 148 HOHENWARTER Moritz 2000 (M) U20m Vécklabruck
Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) U20w 5800m
Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff Pace
min/|
1 101 SAILER Marion 1997 (W) U20w Schérfling Laufclub Sick 00:30:24.74 5:14
2 107 SAGEDER Marie-Christine2000 (W) U20w BG Vocklabruck 00:36:34.29 +00:06:09.55 6:18
3 106 FRANIIC Sarah 2000 (W) U20w BG Voécklabruck 00:36:36.04 +00:06:11.30 6:18
DNF 4 BRANDMAIR Marlene 2000 (W) U20w LCAV Jodl packaging
DNF 12 TRAUNER Laura 1997 (W) U20w LCAV Jodl packaging
DNF 94  GRUBER Lisa-Marie 1997 (W) U20w SC Schwanenstadt 08
DNF 103 TANASE Christina 2000 (W) U20w NSMS Vécklabruck
DNF 109 IDIGOVA Zareta 2000 (W) U20w NSMS Voécklabruck

Stand 03.06.2016 22:30
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